
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Relaţii Internaţionale şi Achiziţii Publice
Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010

Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 366 399; Fax (+40) 264 366 399
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr. 113 din 18.09.2014

privind aprobarea unor măsuri de funcţionare a ASOCIAŢIEI “ POLUL AGRO-ZOOTEHNIC-
INDUSTRIAL ARIEŞ-PAZIA”

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 18.09.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr.26349/1 din 10.09.2014 prin care se solicita aprobarea unor măsuri

de funcţionare a ASOCIAŢIEI “ POLUL AGRO-ZOOTEHNIC-INDUSTRIAL ARIEŞ PAZIA”, iniţiat de
Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al mun.

Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor Statutului şi al Actului Constitutiv al Asociaţiei “Polul Agro-Zootehnic-

Industrial Arieş-PAZIA”, aprobat prin HCL nr.74/10.06.2013,a Ordonanţei Guvernului nr. 26/2000
privind la asociaţiile şi fundaţiile, cu modificările şi completările ulterioare coroborate cu art. 12, art.36,
art. 45 şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

HOTARASTE:
Art.1 Se aprobă plata cotizaţiei în cuantum de 0,117 lei/locuitor/lună pentru ASOCIAŢIA

“ POLUL AGRO-ZOOTEHNIC-INDUSTRIAL ARIEŞ PAZIA”, reprezentând 3350 lei/ lună, începând cu
data de 01.09.2014 până la data de 31.12.2015.

Plata pentru perioada 01.09.2014-31.12.2014 se va efectua până la data de 31.12.2014, iar pentru
anul 2015, aceasta se va efectua în două etape, respectiv până la data de 30.06.2015 şi până la data de
31.12.2015.

Art.2 Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul
Municipiului Câmpia Turzii, prin Serviciul Relaţii Internaţionale şi Achiziţii Publice şi Serviciul Buget
Contabilitate.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul Serviciului Juridic, în termenul prevăzut de
lege.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SALAJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost prezenţi 18).


	HOTĂRÂRE

